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Mode

Task Name DurationStart Finish

1 Nurme tn VK 87 daysWed 06.03.19 Thu 04.07.19

2 Ettevalmistustööd 18 daysWed 06.03.19 Fri 29.03.19

3 Torutööd 33 daysMon 01.04.19 Wed 15.05.19

4 Lubja-Jaani 7 days Mon 01.04.19 Tue 09.04.19

5 Nurme 25 daysWed 10.04.19 Tue 14.05.19

6 Tupiktänav 10 daysMon 01.04.19 Fri 12.04.19

7 Voorimehe ristmik 2 days Mon 15.04.19 Tue 16.04.19

8 Teedeehituslikud tööd 31 daysWed 17.04.19 Wed 29.05.19

9 Aluste ehitus põhitänavatel5 days Wed 15.05.19 Tue 21.05.19

10 Aluste ehitus tupiktänaval5 days Wed 17.04.19 Tue 23.04.19

11 Asfalteerimistööd 5 days Wed 22.05.19 Tue 28.05.19

12 Asfalteerimistööd 

tupiktänaval
3 days Wed 24.04.19 Fri 26.04.19

13 Täitedokumentatsiooni 

vormistamine ja 

üleandmine

20 

days

Wed 29.05.19 Tue 25.06.19
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projektijuht: P.Kuldsaar


